
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 38931_Licencia corto tratamiento

 
EX-2024-00085352- -UNC-ME#FL

VISTO:

El certificado médico presentado por la Prof. ROMANO, MARIA ELISA (Legajo Univ. Nº 38.931) aludiendo
enfermedad,

 

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

El Convenio Colectivo para los Docentes Universitarios,

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Conceder licencia con goce de haberes, por afecciones o lesiones de corto tratamiento, en un cargo
Profesor Titular Exclusiva (101) y en un cargo Profesor Adjunto Simple (111) a la Prof. ROMANO, MARIA ELISA
(Leg. Univ. Nº 38.931) por el Art. 46 inc. a) del CCT Docentes Universitarios, desde el 22 de febrero de 2024
hasta el 06 de marzo de 2024.

Art. 2º.- Comuníquese y dé forma.-

PJ




	numero_documento: RD-2024-259-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
		2024-03-07T11:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T12:18:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T12:18:44-0300
	GDE UNC




